
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Santo AndrÃ© Futsal

Santo AndrÃ© Futsal

76190 21/09/201904 02 A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA

A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

MARCOS PAULO FELTRIM
CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

PAULO HENRIQUE FILIGOI
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1298
1430
334
1034

20:10 20:44

02 00

20:56 21:29

02 02

04 02

164305 MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO 05
164304 DIEGO CRISTIAN VALADÃƒO DA SILVA 07
163344 FELIPE SILVA LEITE 08 31:20
165412 WAGNER PEREIRA CAETANO 10
155343 LUCAS DE ALMEIDA BULHÃ•ES 12
126177 WYNDERSON SILVEIRA PAIVA SOUZA 15
163353 LEANDRO GONÃ‡ALVES 17
130030 FELIPE DA SILVA PINHEIRO 18
126005 JEFERSON SCARAZATI DA CONCEIÃ‡ÃƒO 23
164932 FELIPE DE ALMEIDA SOUZA 26
119545 TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO 33
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 39
163365 CESAR AUGUSTO MAY XAVIER 51
136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 88
158317 FELIPE CORNELIO DA SILVA 97

23 07
08
07
08
10
08
26

18
17
18
17
05
07
05
17
18
17

26
39
26
39
07
39
18
39
18
39
07

88
51
88
51
26
51
88

14:07

x
xxxxx

IVAN GOMES DA SILVA6304

LEONARDO MANCINI6655
RAFAEL GOMES PINTO6594

0701
08:41

2602
17:27

08X
22:58

2604
23:13

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

125331 KLEITON ANDRADE DE SOUZA 02
171778 GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA 06
162607 GUILHERME FERNANDO PANICHI 07
166078 NIKOLAS RODRIGUES COSTA 08
170970 SAMUEL LOPES ROVER 09
166076 FELIPE PEREIRA MAGRINI 10
171757 JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ 11 36:11
166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 12
162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13
166101 BRUNO VINÃ•CIUS BARBOSA ALVES 20
166630 EVANDRO DA SILVA BERNARDES 21
166077 GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA 30
166072 ANTONIO DIAS MENDES GALVÃƒO JUNIOR 77
119488 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS 89
166637 CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO 97

13 02
08
07
08
02

07
06
20
02
11
07
08

12
09
08
09
12
30
11

30
11
77
12
20
77
30

17:27 18:18

x
xxxx

0701

24:57

3002

39:18

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO BARBOSA LUZ6794

PLACIDO PERAMA MORENO FILHO6797
PAULO JEFFERSON MARQUES6795

LE
A

N
D

R
O

 G
O

N
Ã

‡A
LV

E
S

 (
17

)

IV
A

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

R
A

F
A

E
L 

D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

O
S

IS
 (

89
)

LE
A

N
D

R
O

 B
A

R
B

O
S

A
 L

U
Z

RINALDO TEIJI FUKUDA 6548

Santo AndrÃ© Futsal

SALVIO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 6903

A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA


