FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

76190		utsal 04	Χ	02	A.D. R	EAL I	MADE	RUGA	ARA	ÇATUB	A		21/0	9/2019	
OMPETIÇÃO:	: Estadual			•	•					•	•	HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Principal	DIVISÃO: A1				SÉRIE	E:					1º PER.	20:		20:44
INÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO	711				CIDA	DE: Sa	anto A	ndré			2º PER. 3º PER.		:56	21:29
	ON THE PRODUCTION OF THE PRODU							11107	ui ai c			PRORRO			
1298	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS PAL												_	TAGEM	
1430 334	ÁRBITRO AUXILIAR: CARLOS EDUA CRONOMETRISTA: PAULO HENRIQU		LVA									1º PER.			x 00
1034	ANOTADOR: MARIANNA CAMPANA											2º PER. 3º PER.			x 02
												FINAL			x 02
												PRORROG			Х
												PENALTIS			Х
	anto André Futsal														
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	R VERM					Х	ACUM	ACUMULATIVAS			
164305 164304	MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA		05 07			23	07	18 17	39	51	X	х	х	Х	х
163344	FELIPE SILVA LEITE		08	31:20			07	18	26	88			DE TE		
165412 155343	WAGNER PEREIRA CAETANO LUCAS DE ALMEIDA BULHÕES		10 12				08 10	17 05	39 07	51 26		9 PER. 4:07		2º P	ER.
126177	WYNDERSON SILVEIRA PAIVA SOUZA		15				08	07	39	51		4.07			
163353	LEANDRO GONÇALVES		17				26	05	18	88					
130030 126005	FELIPE DA SILVA PINHEIRO JEFERSON SCARAZATI DA CONCEIÇÃO		18 23			-		17 18	39 18						
164932	FELIPE DE ALMEIDA SOUZA		26					17	39	1					
119545	TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO		33						07						
156571 163365	CESAR LEOPOLDO MARQUES CESAR AUGUSTO MAY XAVIER		39 51							ļ					
136876	WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA		88									(17)			
158317	FELIPE CORNELIO DA SILVA		97									VES			\$
6304	Técnico: IVAN GOMES DA SILVA											ZAL,			ls d
6655 6594	Massagista: LEONARDO MANCINI Preparador Fisico: RAFAEL GOMES PINTO									ļ		NO O			S O
0394	Médico/Fisioterapeuta:											ö 🖇			; ⊖
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: LEANDRO GONÇALVES (17)			TÉCNICO: IVAN GOMES DA SILVA
												₹ ∄			TÉG
01 07 02 2	26 X 08 04 26 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1.	4	15	16	17	18	19	20	21
08:41 17:27		1 30 1 30 1	1.4		 	1.01	+	•		1.01	 '''	1.0	,	1	
	D. REAL MADRUGA ARAÇATUBA					ļ									
REGISTRO	JOGADORES		No 03	AMAR	VERM	12		TITUI	_	20	×	ACUM	ULATIV	/AS	1
	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA		Nº 02 06	AMAR	VERM	13	SUBS 02 08	07	ÇÕES 12 09	30 11	X X	ACUM ×	ULATI\ X	/AS	
125331 171778 162607	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI		02 06 07	AMAR	VERM	13	02 08 07	07 06 20	12 09 08	11 77	Х	X PEDIDO		x MPO	
125331 171778 162607 166078	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA		02 06 07 08	AMAR	VERM	13	02 08 07 08	07 06 20 02	12 09 08 09	11 77 12	x 1	X PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
125331 171778 162607	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI		02 06 07	AMAR	VERM	13	02 08 07	07 06 20	12 09 08	11 77	x 1	X PEDIDO	Х	x MPO	
125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ		02 06 07 08 09 10	36:11		13	02 08 07 08	07 06 20 02 11	12 09 08 09 12	11 77 12 20	x 1	X PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA		02 06 07 08 09 10 11			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	X PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES		02 06 07 08 09 10			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	X PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS DAS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS DAS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 166072 119488 166637	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 166072 119488 166637 6794	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 166072 119488 166637 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ MASSAGISTA: PLACIDO PERAMA MORENO F		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 166072 119488 166637 6794	JOGADORES KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166077 166072 119488 166637 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ Massagista: PLACIDO PERAMA MORENO F Preparador Fisico: PAULO JEFFERSON MA		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 166072 119488 166637 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO Técnico: LEANDRO BARBOSA LUZ Massagista: PLACIDO PERAMA MORENO F Preparador Físico: PAULO JEFFERSON MA Médico/Fisioterapeuta:		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89			13	02 08 07 08	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	X PEDIDO	Х	X MPO 2º P	
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 119488 166637 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ Massagista: PLACIDO PERAMA MORENO F Preparador Fisico: PAULO JEFFERSON MA Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89	36:11			02 08 07 08 02	07 06 20 02 11 07 08	12 09 08 09 12 30 11	11 77 12 20 77 30	1 1	CAPITÃO: CAPITÃO: Lasfael Dos Santos Rosis (89)	X DE TE	x MPO 2º P 18:18	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 119488 166637 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ Massagista: PLACIDO PERAMA MORENO F Preparador Fisico: PAULO JEFFERSON MA Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	RQUES	02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89 97			13	02 08 07 08 02	07 06 20 02 11 07	12 09 08 09 12 30	11 77 12 20 77	x 1	× PEDIDO	Х	X MPO 2º P	3
REGISTRO 125331 171778 162607 166078 170970 166076 171757 166073 162587 166101 166630 166077 119488 166637 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SOUZA GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA GUILHERME FERNANDO PANICHI NIKOLAS RODRIGUES COSTA SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRINI JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRUNO VINICIUS BARBOSA ALVES EVANDRO DA SILVA BERNARDES GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR RAFAEL DOS SANTOS ROSIS CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ Massagista: PLACIDO PERAMA MORENO F Preparador Fisico: PAULO JEFFERSON MA Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 09	02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 30 77 89 97	36:11	12	13	02 08 07 08 02	07 06 20 02 11 07 08	12 09 08 09 12 30 11	11 77 12 20 77 30	1 1	CAPITÃO: CAPITÃO: Lasfael Dos Santos Rosis (89)	X DE TE	x MPO 2º P 18:18	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6548

REGISTRO: 6903

REPRESENTANTE: RINALDO TEIJI FUKUDA

EQUIPE: A.D. REAL MADRUGA | ARAÇATUBA

REPRESENTANTE: SALVIO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR

EQUIPE: Santo André Futsal